REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. /7'4% Prot. Gjirokaster, mé.}-z/él ﬂ / ﬁﬁ.‘jﬁ / g fﬁgé‘ :

VENDIM
Nr. 03. Dt. 26. 05. 2026

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, Neni 6 pika 2 a,b, dhe Neni 4 pika 12, st dhe
Vendimin Nr. 02. Dt. 23. 05. 2026 Nr. 926 Prot., t&¢ KZF-sé¢ sé FE-s¢, KIZ

VENDOSI:

|. Té ndérpresé procedurén zgjedhore pér Autoritetin “Drejtues | Njésisé Baze te
Politikave Ekonomike dhe Turizmit® né Fakultetin Ekonomik, pasi, bazuar né
Vendimin Nr. 02. Dt. 23. 05. 2026 Nr. 926 Prot., t¢ KZF-sé respektive, pér autoritetin
“Drejtues i Njésisé Bazé t& Politikave Ekonomike dhe Turizmit” né Njésineg
Kryesore né fjalé, nuk u regjistrua asnj€ kandidat.

2. Pér té pérmbushur detyrimet qé burojné nga neni 4 pika 12 ¢ Rregullores “Per
organizimin ¢ zgjedhjeve pér Autoritet dhe Organet Drejtuese ne Universitetin
“Eqrem Cabej” Gjirokastér”, ky vendim si dhe Vendimi i KZF-s¢ s¢ FE-sé i pércillen
Rektorit té Universitetit si dhe Dekanit té Fakultetit Ekonomik Z. Lorenc Kogiu.

3. Ky vendim i pércillet KZF-sé pérkatése dhe publikohet ne website-n e Universitetit
dhe né mjedise té dukshme té Fakultetit Ekonomik.
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